UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:       /SXD-QLHĐXD&HTKT

V/v triển khai Thông tư số

09/2023/TT-BXD ngày 16/10/2023

của Bộ Xây dựng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở quản lý công trình xây dựng chuyên ngành;

- Ủy ban nhân dân các Huyện, Thành phố;

- Các Chủ đầu tư, các Ban quản lý dự án;

- Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH – Công an tỉnh;

- Các tổ chức hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 4557/VPUB-KTTH ngày 26/10/2023 về việc triển khai Thông tư số

09/2023/TT-BXD ngày 16/10/2023 của Bộ Xây dựng. Sở Xây dựng triển khai

đến các cơ quan, đơn vị như sau:

Ngày 16/10/2023 Bộ Xây dựng ban hành Thông tư số 09/2023/TT-BXD

Sửa đổi 1:2023 QCVN 06:2022/BXD Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về an toàn

cháy cho nhà và công trình. Thông tư có hiệu lực kể từ ngày 01/12/2023.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, triển khai Thông tư số

09/2023/TT-BXD ngày 16/10/2023 đến các phòng, đơn vị thuộc phạm vi quản

lý để thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, các cơ quan, đơn

vị ý kiến bằng văn bản và gửi về Sở Xây dựng để tổng hợp, báo cáo Ủy ban

nhân dân tỉnh, Bộ Xây dựng xem xét, giải quyết theo quy định.

Đề nghị các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố và các đơn vị

liên quan nghiên cứu triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Thông tư số 09/2023/TT-BXD ngày 16/10/2023 của Bộ Xây dựng)

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc SXD;

- Các đơn vị trực thuộc SXD;

- Các phòng chuyên môn thuộc SXD;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T14:54:35+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Minh<vanvinhsxd@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-27T15:24:25+0700

		2023-10-27T15:24:51+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-27T15:38:00+0700